

1- 5393 sayılı Belediye Kanunu ile 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu hükümleri gereğince, Belediyemizde uygulanmakta olan gelir tarifesindeki vergi, harç ve ücretlerle ilgili tarifeye esas olmak ve 2024 yılı 1 inci 6 aylık dönemde uygulanmak üzere, komisyonca belirlenen gelir tarifesindeki değişikliğin görüşülerek karara bağlanması.

2- Üyesi bulunduğumuz Amasya İli, İlçeleri ve Beldeleri Katı Atık Bertaraf Tesisleri Yapma ve İşletme Birliğince kullanılan düzenli depolama alanının dolmaya başlaması nedeni ile yeni bir katı atık düzenli depolama ön işlem tesisi ve yeni lot yapım işi için AKAB tarafından İller Bankası A.Ş.'ye kredi talebinde bulunulmuştur.

Kredi talebinin İller Bankası A.Ş. tarafından kabul edilmesinin ardından, AKAB üyesi olmamız nedeni ile T.C. İller Bankası Anonim Şirketi Yatırım Değerlendirme Dairesi Başkanlığı'nın Belediyemize göndermiş oldukları 08.11.2023 tarih ve E-67315995-401.12-40062 sayılı yazıları ile aşağıda belirtilen eki meclis karar örneğine uygun olarak;

"Amasya İli, İlçeleri ve Beldeleri Katı Atık Bertaraf Tesisleri Yapma ve İşletme Birliği Katı Atık Düzenli Depolama Ön İşlem Tesisleri ve Yeni Lot Yapım işinde kullanılmak üzere maliyetin 126.150,-(Yüzyirmialtıbinüçyüz TL'sinin Merkezi Yönetim Bütçesine konulan Katı Atık Programı (KAP) ödeneğinden karşılanmasına kalan 63.829.377,- (Altmışüçmilyonsekizyüz yirmidokuzbinüçyüz yetmişyedi) TL'si için İller Bankası A.Ş.den kredi kullanılmasına, krediden kaynaklanacak anapara, faiz, denetim giderleri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret vs. ödemelerin, İller Bankası A.Ş.ce teminat olarak alınacak Belediyemiz gelirlerinden ve İller Bankası A.Ş. ve Hazine ve Maliye Bakanlığınca dağıtılan yasal paylarımızın mevzuattan kaynaklanan herhangi bir kesinti oranına bağlı kalmaksızın tamamından (%40'ın dışında ve %100'üne kadar) karşılanmasına, kredi teminatına konu gelirlerden krediye ilişkin ödemelerin karşılanamaması halinde, bu krediyle elde edilen tesis, inşaat ve her nevi gayrimenkul ile araç, gereç ve malzemenin, İller Bankası A.Ş.ce talep edildiği takdirde aynı şartlarda ve talep tarihinde İller Bankası A.Ş. adına ipotek veya rehin edilmesine, İller Bankası A.Ş.ce Belediyemize kullanılacak krediye ilişkin olarak her türlü sözleşmeyi ve evrakı imzalamaya ve kredi ile ilgili devam eden işlemleri yürütmeye, Belediyemiz mülkiyetindeki her türlü gayrimenkulü İller Bankası A.Ş.ye ipotek vermeye, Belediyemizin her türlü gelir, hak ve alacaklarını İller Bankası A.Ş.ye terhin ve temlik etmeye, Belediyemize ait her türlü ticari işletmeyi İller Bankası A.Ş.ye rehin vermeye, İller Bankası A.Ş.nin mevcut mevzuatı ve bunda meydana gelebilecek her türlü değişiklik çerçevesinde, 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 68.maddesinde yer alan koşulların yerine getirilmesi kaydıyla krediye konu işle ilgili her türlü işlemi yapmaya T.C. Merzifon Belediye Başkanı Alp KARGI'nın yetkilendirilmesine karar verilmesi yönünde meclis kararı alınması istenilmektedir.

Buna göre; T.C. İller Bankası A.Ş.'den, 63.829.377,-TL kredi kullanılması konusunda, bu şartlar dahilinde T.C. Merzifon Belediyesinde yetki verilmesi hususunun görüşülerek karara bağlanması.

3- Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi (CEMR), Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Dünya Teşkilatı'nın (UCLG) Avrupa bölge teşkilatını oluşturan, yerel ve bölgesel bağlamda en geniş temsile sahip Avrupa topluluğudur. Türkiye Belediyeler Birliği, Türkiye'yi CEMR'de temsil etmektedir.

CEMR; sürdürülebilir yerel kalkınma, çevre, ulaşım, uluslararası işbirlikleri ve ortaklıklar, yerelde kadın-erkek eşitliği, yönetim, sosyal dayanışma gibi alanlarda oluşturulan komiteler ve çalışma grupları aracılığı ile yerel ve bölgesel yönetimlerin hak ve çıkarlarını gözeterek Avrupa Birliği (AB) yasama sürecinde etkin bir lobi faaliyeti yürütmektedir ve üyelerin siyasi konumunun etkisini artırmaktadır.

Bu kapsamda; Avrupa'daki yerel ve bölgesel yönetimlerin, yetkilerini kullanmak ve ortaklıklar oluşturmak suretiyle vatandaşları için daha fazla eşitliği hayata geçirme görevini yerine getirmeleri amacıyla Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi (CEMR) tarafından hazırlanan ve meclisimize sunulan 3 Bölüm ve 30 maddeden oluşan "Avrupa Yerel Yaşamda Kadın – Erkek Eşitliği Şartı" nın T.C. Merzifon Belediyesi tarafından kabul edilmesine; Belediye Meclisininin 04.10.2022 tarih ve 154/2022 sayılı kararı gereğince karar verilmiş bulunmaktadır.

Belediye meclisimiz tarafından alınan meclis kararı; Türkiye Belediyeler Birliği'ne sunulmuş, Türkiye Belediyeler Birliği aracılığı ile Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi'ne (CEMR) sunulmuş bulunmaktadır.